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１【提出理由】

　2021年６月24日開催の当社第128期定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条

の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本臨時報告書を提出する

ものであります。

 

２【報告内容】

(1）当該株主総会が開催された年月日

2021年６月24日

 

(2）当該決議事項の内容

第１号議案　剰余金処分の件

期末配当に関する事項

当社普通株式１株につき金15円

 

第２号議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）６名選任の件

取締役（監査等委員である取締役を除く。）として、新家康三、新家啓史、菊知克幸、清水俊弘、

眞田昌則、石村外志雄の６氏を選任するものであります。

 

(3）株主総会決議事項に対する結果等

株主総会

決議事項

賛成

（個）

反対

（個）

棄権

（個）

出席議決権数

（個）

賛成率

（％）

可決

要件

決議

結果

第１号議案 86,006 380 0 86,446 99.49 （注）１．① 可決

第２議案

 

　新家　康三

 

　新家　啓史

 

　菊知　克幸

 

　清水　俊弘

 

　眞田　昌則

 

　石村　外志雄

 

 

74,430

 

74,499

 

83,446

 

83,446

 

83,560

 

83,498

 

 

12,003

 

11,934

 

2,987

 

2,987

 

2,873

 

2,935

 

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

 

86,493

 

86,493

 

86,493

 

86,493

 

86,493

 

86,493

 

 

86.05

 

86.13

 

96.48

 

96.48

 

96.61

 

96.54

 

 

 

 

 

 

 

（注）１．②

 

 

 

 

 

 

 

 

 

可決

 

可決

 

可決

 

可決

 

可決

 

可決

（注）１．①　可決要件は、出席した株主の議決権の過半数の賛成であります。

②　可決要件は、議決権を行使することのできる株主の有する議決権（108,601個）の３分の１以上の出席

と、出席した株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．出席議決権数とは、議決権行使書（インターネット等による行使を含む。）による事前行使の議決権の数及

び当日出席した株主の議決権の数（株主総会終了時点までに出席したすべての議決権の数）の合計でありま

す。従いまして、後記（4）のとおり一部未集計の票があるため、上記の賛成、反対及び棄権の各個数の合

計と出席議決権数は、一致しません。

 

(4）議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

議決権行使書（インターネット等による行使を含む。）による事前行使及び当日出席の株主のうち当社が賛成、

反対及び棄権の確認ができたものにより、議案の可決要件を満たしております。よって、上記賛成、反対及び棄権

の各個数には、当日出席株主のうち当社が賛成、反対及び棄権の確認ができていないものの議決権の数は含まれて

おりません。

以　上
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